[image: image1.jpg]

       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.08.2015г.  №  165-п
п. Расцвет
Об ограничении продажи алкогольной

продукции во время проведения
праздничных мероприятий, посвященных

Дню знаний
            В соответствии  со статьей 7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2005г. № 94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, в целях предотвращения правонарушений во время проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню знаний,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Ограничить продажу алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 16,5% объема готовой продукции и пива в стеклянной и жестяной таре 01 сентября 2015г. с 00.00 час до 24.00час.
         2. Ознакомить с постановлением предпринимателей, осуществляющих торговлю спиртными напитками на территории п. Расцвет и п. Тепличный.

   3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Расцветовского сельсовета                                        Е.В. Кобызев